2

АДМИНИТСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СЕРГЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ГЛАВА   ПОСЕЛЕНИЯ

12.03.2021                                                                                                             № 10а-р

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	О проведении регулярных встреч с населением

Сергеевского сельского поселения

В целях информирования жителей Сергеевского сельского поселения о работе органов местного самоуправления по улучшению социально-экономического положения в Сергеевском сельском поселении, в соответствии с распоряжением Губернатора Томской области от 02.02.2010 № 24-р «О проведении главами муниципальных образований Томской области регулярных встреч с населением»,

1. Установить, что встречи с населением Сергеевского сельского поселения проводятся Главой Сергеевского сельского поселения, в соответствии с утвержденным графиком. Также на встречах присутствуют депутаты Совета  Сергеевского сельского поселения.

2. Проводить встречи в публичных местах (учреждения культуры, образования, административные здания и т.д).

3. Периодичность встреч устанавливается ежеквартальным графиком, но не реже:

- двух раз в год в каждом населенном пункте Сергеевского сельского поселения;

- четырех раз в год в административном центре Сергеевского сельского поселения (с.Сергеево).

4. График встреч утверждается Главой Сергеевского сельского поселения и обнародуется в специально отведенных местах – библиотеках населенных пунктов,  не позднее чем за 10 дней до начала квартала. График встреч содержит информацию о дате, времени, месте проведения встречи, о лице проводящем встречу и о круге вопросов обсуждаемых на встрече.

5. Ответственность за организацию и проведение встреч с населением Сергеевского сельского поселения  возлагается на Управляющего делами администрации Сергеевского сельского поселения.
6.  Информацию по результатам встреч ежеквартально до 10-го числа месяца, следующего за отчетным периодом, предоставлять в Департамент муниципального развития Администрации Томской области, по форме, утвержденной  распоряжением Губернатора Томской области от 02.02.2010г. № 24-р «О проведении главами муниципальных образований Томской области регулярных встреч с населением».

7. Информация о результатах встреч обнародуется в специально  отведенных местах – библиотеках населенных пунктах, досках объявлений, не реже одного раза в квартал.
8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Управляющего делами Администрации Сергеевского сельского поселения.

Глава Сергеевского
сельского поселения                                                             О.А.Барсуков